[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

              «2 » сентября 2015 года                                                                                            № 28 - V СД
РЕШЕНИЕ

О муниципальной программе «Доступная среда» на 2013-2015 годы
в МО «Хасавюртовский район»

Во исполнение Федерального закона от 24.11.1995 года №181-ФЗ и Постановления Правительства Республики Дагестан от 21 ноября 2013 г. №607 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Доступная среда» на 2013-2015 годы», в целях создания единого реабилитационного пространства для адаптации и интеграции в общество людей с ограниченными возможностями муниципального образования «Хасавюртовский район»,
                              Собрание депутатов муниципального района
  РЕШИЛО:

1.  Утвердить муниципальною программу «Доступная среда» на 2013-2015 годы в МО «Хасавюртовский район».
2. Контроль за реализацией муниципальной программы  «Доступная среда» возложить на администрацию муниципального района (Касимов В.А.)
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
            Глава

  муниципального района                                                                         Д. Салавов